
Formularz zgłaszania uwag do projektu:  
„Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Witkowo na lata 2021-2030”. 

 
 

1. Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko:  

Instytucja:  

Adres e-mail do 

korespondencji: 
 

 

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian: 

Lp. 

Część dokumentu, do którego odnosi się 

uwaga  

(rozdział/podrozdział/ strona) 

Treść uwagi Propozycja zmiany 

1.     

2.  

 

 

 

 

  

3.  

 

 

 

 

  

4.  

 

 

 

 

  

 
 

          

         …………………………………………………… 

                    Podpis 

 


